
مصدومیت ۲۶ نفر در پی حادثه تصادف در شهرضا
هلال احمر اســتان اصفهان از مصدومیت ۲۶ نفر در پــی تصادف و واژگونی 
اتوبوس مســافربری شیراز-کرج و نیسان باری در جاده امین آباد-شهرضا خبر 

داد.
شهرام مکارم، مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در گفت وگو 
با ایســنا اظهارکرد: حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری شیراز-کرج ساعت ۲۰ 
دقیقه دیروز به مرکز اورژانس اصفهان گزارش شــد.وی افزود: دوشنبه شب در 
کیلومتر ۱۰۰ جاده آباده به شــهرضا که در حوزه استحفاظی استان اصفهان 
واقع شــده است، تصادف یک دســتگاه اتوبوس و یک دستگاه نیسان باری به 
مراکز امدادی گزارش شده است.مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان بیان کرد: از ۲۹ نفر سرنشین این دو خودرو ۲۶ نفر مصدوم شدند که 
به محض اطلاع یک تیم عملیاتی تخصصی امداد و نجات پایگاه جمعیت هلال 
احمر امین آباد شــهرضا به محل حادثه اعزام شدند.مکارم ادامه داد: با کمک 
همــکاران این پایگاه و همه نیروهای امــدادی و اورژانس این ۲۶ نفر به مرکز 

درمانی بیمارستان امیرالمومنین)ع( اعزام شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

حادثه ای تلخ در قلب سرخ ها
تصادف مرگبار در مسیر بازگشت هواداران پرسپولیس از دیدار با النصر قربانی 
گرفت؛ میلاد پیروزی، جوان ارومیه ای، جان باخت و چند نفر دیگر به شــدت 

مجروح شدند.
به گزارش رکنا، حادثه ای غم انگیز در محور نزدیک شهر تبریز رخ داد. خودرویی 
که گروهی از هواداران جوان تیم پرســپولیس از ارومیه را که برای تماشــای 
مســابقه پرسپولیس و النصر به تهران ســفر کرده بودند، حمل می کرد، دچار 
سانحه رانندگی شد و این حادثه با اتفاقی تلخ همراه بود.در این اتفاق دلخراش، 
جوانی به نام میلاد پیروزی که یکی از عاشقان پرسپولیس بود، جان خود را از 
دســت داد. این حادثه نه تنها خانواده و دوستان او را داغدار کرد، بلکه جامعه 
هواداران این تیم را نیز در شوکی عمیق فرو برد.علاوه بر جان باختن این جوان 
پرسپولیسی، چند نفر دیگر از سرنشینان خودرو نیز دچار جراحات جدی شدند 
و فوراً به مراکز درمانی منتقل شــدند. حال عمومی برخی از مجروحان وخیم 

گزارش شده است.

حادثه

دستگیری ۶۸ تبعه غیرمجاز در شاهرود
فرماندهی انتظامی شهرستاان شاهرود از دستگیری ۶۸ تبعه خارجی غیرمجاز 

در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علیرضا شائینی با اشاره به اجرای اجرای طرح جمع آوری اتباع بیگانه 
غیرقانونی اظهار کرد: پلیس در شهرســتان شــاهرود طی سه روز اخیر طرح 
جمع آوری اتباع بیگانه فاقد مجوز قانونی را به اجرا درآورده اســت.وی با بیان 
اینکه در قالب این طرح ده ها تبعه خارجی در شاهرود دستگیر شدند، افزود: این 
افراد به همت پلیس امنیت عمومی و کلانتری های ســطح شهرستان دستگیر 

شدند.
ســرهنگ شائینی با اشــاره به اجرای طرح آرامش در ســطح این شهرستان 
خاطرنشــان کرد: پلیس همواره برای آرامش شــهروندان تلاش می کند و این 
آرامش را خط قرمز می داند.فرماندهی انتظامی شهرستان شاهرود تاکید کرد: 
اجرای این طرح با هدف شناسایی، دستگیری و طرد اتباع غیرقانونی همچنان 

در سطح شهرستان ادامه دارد.
به گزارش ایســنا، اجرای طرح جمع آوری اتباع بیگانه غیرمجاز در شهرستان 
مهدیشهر نیز آغاز شده است.نیروی انتظامی استان سمنان امروز از آغاز طرح 
دســتگیری و جمع آوری اتباع در شهرســتان مهدیشهر خبر داد واعلام کرد: 
این طرح از طریق کنترل خودروهای ورودی و خروجی به مهدیشــهر در حال 
اجراســت.این گزارش می افزاید: از عصر دیروز دوشنبه تعداد ۱۰۰ نفر از اتباع 

مشمول این طرح، به کشورشان طرد شدند.

دست پدر به خون دختر در کرمانشاه آلوده شد
رئیس پلیس آگاهی اســتان کرمانشاه از دستگیری مردی خبر داد که در پی 

اختلافات خانوادگی، دختر ۲۳ ساله خود را به قتل رسانده بود.
به گزارش رکنا از کرمانشاه، سرهنگ علی کرمی اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل 
دختر جوانی در کرمانشــاه، رســیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: در تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی کرمانشــاه مشــخص شد 
دختر جوان به دست پدر خود و با ضربات چاقو به قتل رسیده و فرد قاتل نیز 
پس از ارتکاب جرم متواری شــده است.رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه افزود: با 
دریافت این اطلاعات، تحقیقات گسترده پلیس برای شناسایی مخفیگاه متهم 
متواری آغاز شد و کارآگاهان توانستند کمتر از ۴ ساعت از وقوع حادثه  وی را 
دستگیر کردند.سرهنگ کرمی در پایان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل 
دخترش به علت اختلافات خانوادگی بوسیله چاقو، از تشکیل پرونده ای در این 

راستا خبر داد و گفت: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

کشف 81 فقره انواع سرقت در شهرستان خرمشهر
فرمانده انتظامی خرمشهر از اجرای طرح امنیت محله محور و کشف ۸۱ فقره 

سرقت در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ نجم الدین سهرابی در گفت و گو با رکنا در خوزستان، 
گفت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با رویکرد امنیت محله محور با هدف برخورد 
با هنجارشــکنان و مجرمان در پارک ها و تفرجگاه ها در ســطح شهرستان به 
مرحله اجرا گذاشــته شــد.وی افزود: ماموران انتظامی این فرماندهی پس از 
هماهنگی با مقام قضایی در مدت دو هفته اجرای طرح موفق شدند تعداد ۳۲ 
نفر ســارق که عمدتا  سابقه دار و حرفه ای هستند را دستگیر و تعداد ۸۱ فقره 

انواع سرقت را کشف کردند.

فراجا

سارقان منزل 
به دستان عدالت سپرده شدند

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دســتگیري ۲ سارق 
اماکن و معابر در شهرســتان ري توسط پلیس آگاهي این 
فرماندهي خبرداد و گفت: متهمان به هفت فقره ســرقت 

اعتراف کردند.
سرهنگ »محمدقاســم طرهاني« اظهارداشــت: با وقوع 
چند فقره ســرقت از اماکن و معابر در محدوده شهرستان 
»ري«، در بهمــن مــاه ۱۴۰۳ و وصــول پرونده به پلیس 
آگاهي شناســایي و دستگیري سارق یا سارقان در دستور 
کار کارآگاهان قرار گرفت.این مقام انتظامي عنوان داشت: 
بــا تحقیقات محلي محــدوده جغرافیاي جرم و بررســي 
دوربین هاي مداربسته محل هاي سرقت، چهره این متهمان 
شناســایي و در اختیار ماموران عملیاتي قرار گرفت که در 
نتیجه هر ۲ متهم در یک عملیات گسترده در مخفیگاهشان 
دســتگیر و براي تحقیقات به پلیس آگاهي شهرستان ري 
منتقل شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وي تصریح کرد: 
متهمان در بازجویي هاي انجام شــده به جرم خود مبني 
بر سرقت از منازل شهروندان و همچنین مغازه هاي سطح 

شهرستان ري، اعتراف کردند.
فرمانده انتظامي شهرســتان ري همچنین از دســتگیري 
فروشــنده مواد مخدر که اقدام به توزیع انواع مواد مخدر 
درمحدوده«شــهرري« کرد، خبر داد و گفت: از متهم یک 
کیلوگرم تریاک در بســته بندي هاي خرده فروشي کشف 
شد. ســرهنگ »محمدقاســم طرهاني« فرمانده انتظامي 
شهرســتان ري، با اشــاره به این خبر، گفت: در راستاي 
مطالبات مردمي و دریافت خبري در هفته هاي اخیر مبني 
بــر اینکه فردي با هویت معلوم اقدام به فروش مواد مخدر 
در محدوده«شهرري« مي نماید، موضوع بصورت ویژه در 
دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت. 
وي افــزود: با انجام کارهاي دقیق اطلاعاتي و اســتفاده از 
شگردهاي خاص پلیسي زمان و محل فعالیت خرده فروش 
شناســایي و در همین ارتباط پس از انجام هماهنگي هاي 
لازم در بیست و نهم بهمن ماه امسال به محل اعزام شدند 
و متهم را در یک عملیات ضربتي و غافلگیرانه دســتگیر 
گردید.به گــزارش خبرگزاري پلیس، فرمانــده انتظامي 
شهرســتان ري در ادمه ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه 
متهم یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک به همراه ۱۱ 
ملیون تومان وجه نقد، ترازو و کارتخوان کشف که به همراه 

متهم به کلانتري انتقال داده شد.

سارقان موتورسیکلت دستگیر شدند
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري 
۲ ســارق موتورســیکلت خبر داد و گفــت: این متهم در 
بازجویي ها به ۱7 فقره ســرقت اعتراف و ۹ شاکي از آنها 
شــکایت کرده اند. سرهنگ محمد افشــار به تشریح این 
خبر پرداخت و گفت: پس از مراجعه یکي از شــهروندان 
و اعلام گزارش سرقت موتورسیکلت اش، پیگیري موضوع 
و دستگیري سارق در دســتور کار تیم عملیات کلانتري 
۱۳۸ جنت آباد قــرار گرفت.این مقام انتظامي افزود: پس 
از مراجعــه بــه محلي که ســرقت در آن رخ داده بود و با 
استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي موفق به شناسایي هویت 
و مخفیگاه ۲ متهم که اقدام به سرقت موتورسیکلت کرده 
بودند شــده و با اخذ مجوز از مقامات قضایي به مخفیگاه 
آن ها اعــزام و در یک عملیات غافلگیرانــه هر ۲ متهم را 
دســتگیر کردند.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي تصریح 
کرد: در بازرســي از مخفیگاه متهمان چندین دســتگاه 
موتورســیکلت که براي فروش اوراق شده بودند و قطعات 
موتورســیکلت شامل لاســتیک، زین، کمک فنر، گلگیر، 
باک و... کشف شــد و متهمان به همراه اموال مکشوفه به 
کلانتري منتقل شدند.سرهنگ افشار اظهار داشت: متهمان 
در بازجویي هاي انجام شــده به جرم خود مبني بر سرقت 
موتورسیکلت و فروش تجهیزات اوراق شده، اعتراف کردند 
و با تکمیل پرونده راهي دادسرا شدند.سرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیري پایتخت خاطر نشــان کرد: تا کنون ۹ تن از 
شکات این پرونده شناسایي و ضمن حضور در کلانتري از 

متهمان شکایت کرده اند.

موبايل قاپي، مسیري به سمت زندان
 ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
۲ ســارق موبایل قاپ خبر داد. سرهنگ حسین مافي در 
تشــریح این خبر بیان داشــت: با وقوع چند فقره سرقت 
موبایل قاپي در سطح حوزه، پیگیري موضوع و دستگیري 
عوامل این ســرقت ها در دستور کار تیم عملیات کلانتري 
۱۰۹ بهارســتان قرار گرفت.سرهنگ مافي در ادامه افزود: 
پس از حضور ماموران در محل هایي که سرقت ها رخ داده 
بود و با بررســي هاي پلیســي موفق به شناسایي هویت ۲ 
سارق موتورسوار شدند و مشــخصات ظاهري آن ها را در 
اختیار تمامي واحد هاي گشت قرار دادند.این مقام انتظامي 
اضافه کرد: حین گشت زني هاي هدفمند، ماموران متهمان 
را در حال تردد و زاغ زني شهروندان مشاهده کردند و جهت 
دستگیري آن ها اقدام کردند. متهمان با مشاهده ماموران از 
محل متواري شــدند که طي یک تعقیب و گریز کوتاه و با 
استفاده از قانون به کارگیري سلاح موتورسیکلت متهمان 
متوقف و هر ۲ دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
ســرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیري پایتخت خاطر نشان 
کرد: پس از انتقال متهمــان به کلانتري در بازجویي هاي 
انجام شــده هر ۲ به جرم خود مبني بر ســرقت و موبایل 
قاپي اعتراف کرده و براي کشــف جرائم احتمالي دیگر به 
همراه پرونده تشــکیل شده تحویل مقامات قضایي شدند.

وي تصریــح کرد: تا کنون پنج نفر از شــکات این پرونده 
شناسایي شده اند و شناســایي شکات دیگر و دستگیري 

همدست متهم در دستور کار پلیس قرار دارد.

کشف بیش از 20 میلیاردي 
کالاي قاچاق 

رئیــس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت از کشــف کالاي 
قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در »جنوب تهران« خبر 
داد.  ســرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري« بیان داشت: در 
کنترل تردد خودروهاي عبوري در ســطح شــهر تهران، 
ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادي تهران حین 
گشــت زني در محدوده خیابان »مولــوي » تهران موفق 
شدند یک دستگاه خودروي وانت حامل بار کالاي قاچاق را 
شناسایي کنند.وي عنوان کرد: در بررسي از داخل خودرو 
تعدادي روســري هاي خارجي فاقد بارنامــه و مجوزهاي 
گمرکي کشف شــد.  به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس 
پلیس امنیت اقتصادي تهران ابراز داشت: راننده خودرو در 
تحقیقات پلیسي اظهار کرد کالا ها از شهرستان غربي کشور 
بارگیري کرده اســت و قصد تحویل آن را به مالک کالا ها 
داشته است.این مقام انتظامي با بیان اینکه شناسایي مالک 
اصلي کالاها در دســتور کار قرار داد افزود: در این عملیات 
۴ هزار و ۳۶۰ ثوب روســري قاچاق به ارزش بیش از ۲۰ 
میلیارد ریال کشف شد.این مقام پلیسي در پایان به معرفي 
راننده خودرو به مراجع قضائي اشــاره کرد و گفت: کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

اتظامی

سرپرست دادسرای جنایی از دستگیری 
عاملان سرقت و قتل امیر محمد خالقی 
دوشنبه  در  تهران  دانشگاه  دانشجوی 

شب خبر داد.
به گزارش میزان، محمد شــهریاری گفت: 
متهمان در یک اقدام قضایی و فنی دستگیر 
شــدند و در تحقیقــات اولیه به ســرقت و 
قتــل امیر محمــد خالقی اعتــراف کردند.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشــخص 
شــد متهمان با انگیزه سرقت مرتکب قتل 
شده اند. شــهریاری عنوان کرد: متهم اصلی 
که اقدام به قتل و ســرقت کرد )ترک نشین 
موتورسیکلت( با هویت احمد و راکب موتور 

سیکلت با هویت امیر است.
شــامگاه ۲۴ بهمن ماه، »امیرمحمد خالقی 
درمیان« دانشجوی ۱۹ ساله رشته مدیریت 
کسب و کار دانشــگاه تهران و اهل روستای 
درمیان واقع در اســتان خراسان جنوبی در 
حالی که به ســمت خوابگاه دانشگاه تهران 
می رفت توسط دو ســارق موتور سوار مورد 
حمله قــرار گرفته و با »ضربــات چاقو« به 
قتل رسید که با اقدامات و دستورات قضایی 

متهمان قتل وی دستگیر شدند. 
بلافاصله بعد از این حادثه موضوع در دستور 
کار دســتگاه قضایی قرار گرفت و دســتور 
تشــکیل پرونده این سرقت و قتل در شعبه 
ویژه دادســتانی تهران صادر شــد.از همان 
لحظات اولیه گزارش بازپرس ویژه شــعبه، 

تحقیقــات قضایــی روی پرونــده را آغاز و 
دستورات لازم به ضابط قضایی داده شد.

صالحی دادســتان تهران از دســتور رئیس 
دستگاه قضایی در ساعات ابتدایی وقوع این 
حادثه برای رسیدگی ویژه خبر داد و گفت: 
رئیس قوه قضاییه بلافاصله پس از وقوع این 
رویداد تلخ دســتور دادند، موضوع با دقت و 
جدیت و ســرعت دنبال شــود لذا پرونده را 
جهت رســیدگی به شــعبه ویژه و بازپرسی 
ویــژه قتل ارجاع دادیم. بــرای پیگیری این 
پرونده جلسات متعددی با همکاران در حوزه 
انتظامی برگزار کردیم و نظارت لازم در این 

حوزه در حال انجام است. 
دادستان تهران تاکید کرد: کسانی که دست 
به چنین جرایمی زده و مرتکب چنین اعمال 
خشــونت بار می شــوند، بدانند که برخورد 
دســتگاه قضایی با آنها بسیار قاطع و جدی 
و بازدارنده خواهد بود. همچنین روز بیست و 
نهم بهمن ماه رئیس قوه قضاییه در نشست 
شورای عالی قوه قضاییه بار دیگر به دادستان 
تهران و سایر مسئولان و دستگاه های ذیربط 
دستور داد که با جدیت این پرونده پیگیری 
و عوامل مرتبط با آن دستگیر شوند.کمتر از 
۲۴ ساعت از دســتور رئیس قوه قضاییه در 
نشست شــورای عالی قوه قضاییه و در پی 
اقدامات مجدانه دادســتانی تهــران، بامداد 
امروز متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران 

دستگیر شدند. 

به گفته قاضی شهریاری سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران متهمــان این پرونده در 
سه ماه اخیر مرتکب ۳۰ تا ۴۰ فقره سرقت 
شده اند که تاکنون بازداشت نشده بودند و در 
اعترافات خود اعلام کردند انگیزه شان از این 
اقدام اخیر صرفا سرقت بوده است.سرپرست 
دادســرای جنایی افزود: مرحــوم در مقابل 
ســرقت لپ تاپ و گوشــی موبایل مقاومت 
کــرده بود که متهمان بــه مرحوم دو ضربه 
چاقو زده اند. متهم اصلــی که اقدام به قتل 
و سرقت کرد )ترک نشین موتورسیکلت( با 
هویت احمد و راکب موتور سیکلت با هویت 
امیر اســت.تحقیقات در حال انجام است و 

جزئیات بیشتر اطلاع رسانی خواهد شد.
راکب موتور: احمد به محض اینکه به دانشجو 

رسید چاقو کشید و گفت می زنمت.
ضارب مرحــوم امیرمحمد خالقــی: وقتی 
گوشی را گرفتم گفت دانشجو هستم. گفتیم 
کیفت را بده گوشــی را بگیر و برو ولی به ما 
ضربه زد. می گفت مدارک در کیفم دارم. امیر 
به من گفت با چاقو بزنش. اصلا خبر نداشتیم 
دانشجو است. دو تا ضربه به او زدم و به محل 

برگشتیم.
راکــب موتور: این مکان را برای ســرقت به 

دلیل خلوتی آن انتخاب کردیم.
محمد شهریاری سرپرســت دادسرای امور 
جنایی تهران در رابطه با جزئیات دستگیری 
متهمــان قتل دانشــجوی دانشــگاه تهران 

گفت:درخصــوص حادثه قتــل امیرمحمد 
خالقی پرونده ویژه ای در دادســرای جنایی 
تشــکیل شــد.وی افزود: دوشنبه شب پس 
از شناسایی مخفیگاه متهمان، تیم عملیات 
حفاظت اطلاعات فراجا اقدام به دســتگیری 

آنان کرد.
سرپرست دادسرای امور جنایی تهران با بیان 
اینکه متهمان در اعترافات خود اعلام کردند 
انگیزه شان سرقت بوده است، گفت:برحسب 
اعترافات متهمان در دو سه ماه اخیر مرتکب 
۳۰ تا ۴۰ فقره سرقت دیگر شده اند.متهمان 
بازداشت هســتند و پرونده در مرحله انجام 

تحقیقات مقدماتی است.
صبح دیروز قاضی شــهریاری از بازداشــت 
متهمان قتل دانشجوی دانشگاه تهران خبر 
داد.بلافاصله پس از دستگیری متهمان این 
اقدام که منجر به قتل امیرمحمد خالقی شد 
محمد شهریاری با حضور در محل نگهداری 
دو متهم تحقیقات از این افراد را شروع کرد.
در تحقیقات اولیه هر دو متهم ضمن اعتراف 
صریح به ســرقت منجر به قتل از دانشجوی 
دانشــگاه تهران جزییات صحنه را تشــریح 
کردند.متهم به قتــل امیرمحمد خالقی در 
جلســه بازپرســی اولیه گفت: در منطقه ای 
خلوت فرد را شناسایی کردیم و برای سرقت 
از او اقــدام کردیم. پس از گرفتن گوشــی و 
کیف مقتول دو سه ضربه با او زدم و بلافاصله 
سوار موتور شدم و رفتیم.او عنوان می کند روز 
جمعه متوجه شدم که چنین اتفاقی را رقم 
زده ام.هر دو فرد اوایل بامداد دیروز توســط 

حفاظت اطلاعات فراجا بازداشت شدند.
سردار عباســعلی محمدیان در گفت وگوی 
زنده با شــبکه خبر، ضمن بیــان جزئیات 
جدید از دســتگیری عوامل قتل دانشجوی 
دانشــگاه تهران، اظهار داشت: شب گذشته 
دو نفر سارقی که در صحنه حضور داشتند، 
به همراه سه همدست شان که در کار خرید 
و فروش اقلام سرقت بودند، دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه ۲ ســارق اصلی به سرقت 
و نحوه ارتکاب اعتــراف کردند، تاکید کرد: 
انتشــار هویت کامل متهمــان باید با مجوز 
قضایی باشــد و بعد از بازسازی صحنه جرم 
اطلاعــات تکمیلی اعلام می شــود.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ از کشف لپ تاپ مرحوم 
امیرمحمد خالقی خبر داد.سردار محمدیان با 
اشاره به اینکه انگیزه اصلی قتل، سرقت بوده 
اســت، گفت:  از مجموعه دستگاه قضایی که 
 در این روز ها همراهی کامل با پلیس داشتند 

تشکر می کنیم.

رئیس پلیس آگاهي تهــران بزرگ از 
با ضربه  ناتني  برادر  دســتگیري قتل 

قیچي خیاطي در بازار تهران، خبر داد
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهــران بزرگ اظهار کــرد: مأموران 
کلانتــري۱۱۳ بازار از طریق تماس تلفني با 
افسر کشــیک صحنه قتل اداره دهم پلیس 
آگاهي، مرگ مشکوک مرد جوان افغانستاني 
را روي تخت بیمارســتان بازرگانان گزارش 
کردند.این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد: 
با اعلام این خبر، تیمــي زبده از کارآگاهان 
اداره دهــم پلیس آگاهي تهران بزرگ راهي 
ســردخانه بیمارستان شــدند و جسد مرد 
جواني را مشــاهده کردند که از ناحیه قفسه 
ســینه هدف جســم نوک تیزز قرار گرفته 
بــود؛ بررســي هاي اولیه هم نشــان مي داد 
که مقتول توســط برادر ناتني خود در یک 
کارگاه خیاطي قرباني جنایت شــده است.

وي افزود: بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم 
راهي صحنه جرم شــدند و مردي که هنوز 
نمي دانست برادر ناتني  اش به کام مرگ فرو 
رفته است را به اتهام مباشرت در قتل عمدي 

دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار گودرزي 
گفت: متهم ماجراي جنایت را اینطور توضیح 
داد، چندي سال پیش به همراه برادر ناتني ام 
بــه ایران آمدیــم و این کارگاه را تأســیس 
کردیم اما این اواخر به خاطر اختلافات مالي با 
یکدیگر دچار مشکل شدیم که ساعتي پیش 
به خاطــر همین موضوع بــا یکدیگر درگیر 
شــدیم و در یک لحظه با قیچي بزرگي که 
روي میز قرار داشــت یک ضربه به قفســه 
ســینه اش وارد کردم. نمي دانســتم ضربه ام 
مرگبار است و فکر مي کردم که او هنوز زنده 
باشــد ولي به جرم ارتکاب جنایت دستگیر 
شــدم.وي افــزود: پس از پایــان تحقیقات 
میدانــي در بیمارســتان و صحنــه جرم، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي مأموریت 
یافتند تا با اقدامات اطلاعاتي، تحقیقات خود 

را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد:  جسد مقتول براي 
معاینات دقیق تر به پزشــکي قانوني منتقل 
شد و متهم جهت روشن شدن زوایاي پنهان 
پرونده در اختیــار اداره دهم پلیس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت.
دستگیري راکب موتورسیکلت 

سرقتي در خیابان پیروزي
رئیس پلیــس آگاهي تهــران همچنین از 
دســتگیري راکب موتورسیکلت سرقتي در 

خیابان پیروزي، خبر داد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پلیس، سردار 
»علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي 
تهران اظهار کرد: روز شــانزدهم بهمن ماه، 
کارآگاهــان پلیس آگاهي حین گشــت زني 
محــدوده شــرق تهــران به یک دســتگاه 
موتورســیکلت مشکوک شــده و بلافاصله 
مشخصات آن را مورد اســتعلام قرار دادند. 
بررسي ها نشــان داد که این موتورسیکلت 
در تاریخ هفدهم شــهریورماه سال جاري در 
محدوده کلانتري نبرد ســرقت شده است.
این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد:  راکب 
موتورســیکلت به محض مشاهده خودروي 
پلیس، اقدام به فــرار کرده و بدون توجه به 
اخطارهاي مکرر کارآگاهان، با سرعت بسیار 
بالا و حرکات مارپیچي به مســیر خود ادامه 
داد. ایــن اقدام مخاطره آمیــز، ضمن ایجاد 
اختلال در عبور و مرور، باعث رعب و وحشت 
شهروندان شــد.وي افزود: در ادامه عملیات 
تعقیب و گریز، کارآگاهان ضمن رعایت اصول 
ایمني و قوانین به کارگیري ســلاح، یک تیر 
هوایي شــلیک کردند. پس از طي مسافتي، 
موتورسیکلت متوقف و متهم بدون هیچ گونه 
خسارتي دستگیر شد. در بازرسي هاي اولیه 
مشخص شــد که وي فاقد هرگونه مدارک 
نقلیه است.ســردار  مالکیتي براي وســیله 
گودرزي گفــت: در نهایت، موتورســیکلت 
مذکــور به پارکینگ منتقل و صورتجلســه 

مربوطه تنظیم شد. 

دستگیري سارق موتورسیکلت در 
شمال تهران

رئیس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از 
دستگیري سارق موتورســیکلت در شمال 

تهران، خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخــت اظهار کــرد: پرونده اي با 
موضوع سرقت موتورسیکلت و شکایت یکي 
از شهروندان به پایگاه یکم ارجاع شد. شاکي 
در تحقیقات اولیه اظهار داشــت، روز سوم 
مهرماه، موتورســیکلت کي.تي.ام خود را در 
خیابان روبه روي بوســتان »قیطریه » تهران 
پارک کرده، اما پــس از چند لحظه، هنگام 
بازگشت متوجه ســرقت آن شده است.این 
مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهي به همراه شاکي به محل سرقت 
مراجعه کرده و با بررسي تصاویر دوربین هاي 
مداربســته دریافتنــد که فردي ناشــناس 
به صــورت پیاده به موتورســیکلت نزدیک 
شــده و با اســتفاده از ابزار مخصوص، آن را 
روشــن کرده و از محل متواري شده است.
وي افزود: در ادامه بررســي ها، مشخص شد 
که ســارق از فروشندگان دستفروش بوده و 
در همان محدوده اقدام به پهن کردن بساط 
لباس فروشي مي کرده اســت. کارآگاهان با 
انجام تحقیقات محلي هویت کامل متهم را 
شناسایي کردند. سردار گودرزي به شناسایي 
مخفیــگاه متهم در محدوده خاک ســفید 
تهران اشــاره کرد و گفت: کارآگاهان پلیس 
آگاهي در عملیاتــي غافلگیرانه متهم را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند برداشت.

دستگیري کلاهبردار حرفه اي هنگام 
فروش طلا در تهران

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگیري کلاهبردار حرفه اي که ۸۱ گرم 
طلا را با رسید جعلي خریداري کرده بود خبر 
داد و گفت: متهم هنگام فروش طلا دستگیر 
شــد. ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار 
کرد: با دریافت گزارشــي مبني بر وقوع یک 
فقره کلاهبرداري حین عرضه و فروش طلا 
موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان 
تیم مبارزه با کلاهبرداري پایگاه دوم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت.این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کــرد: پس از ارجاع پرونده، 
کارآگاهان با دعوت از شاکي، تحقیقات خود 
را آغاز کردند. شــاکي در اظهاراتش عنوان 
کرد که فردي ناشــناس به طلافروشي وي 
در پاســاژ الماس مراجعه و قصد خرید طلا 
داشته است. این فرد پس از انتخاب طلا، از 
طریق تلفن همراه خود، مبلغ موردنظر را به 
صورت اینترنتي پرداخت کرده و رسید آن را 
به فروشنده ارائه داده است. اما پس از خروج 
خریدار، شاکي متوجه شد که وجه واریزي در 
حساب بانکي وي ثبت نشده و خریدار با ارائه 
رسید جعلي اقدام به کلاهبرداري کرده است.
.به گزارش خبرگزاري پلیس،سردار گودرزي 
گفت: با بررســي هاي میداني و بازبیني فیلم 
دوربین هاي مداربســته محــل، تصویر فرد 
کلاهبردار استخراج شــد. در نهایت، هویت 
متهم شناسایي و طي عملیات غافلگیرانه اي 
هنــگام فروش طلا هاي کلاهبرداري شــده 

دستگیر شد. 

جزئیات اقدامات دستگاه قضايی در پیگیری پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران تشريح شد

اولین اعترافات متهمان قتل در امیرآباد 

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

قتل برادر ناتني با قیچي خیاطي 

بازداشت سارق دوربین هاي مداربسته منازل دستگیري سارق منزل در مهرآباد
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري سارق دوربین هاي 

مداربسته خبر داد.
ســرهنگ رضا صادقي پور، در تشــریح این خبر بیان داشت: با مراجعه یکي از شهروندان 
به کلانتري ۱۰۶ نامجو و گزارش ســرقت دوربین هاي مداربسته ساختمان مسکوني اش، 
پیگیري موضوع و دســتگیري سارق یا ســارقان در دستور کار تیم عملیات این کلانتري 

قرار گرفت.
این مقام انتظامي ادامه افزود: پس از مراجعه به محل وقوع سرقت و با استفاد از شیوه هاي 
نوین پلیسي، موفق به شناسایي مشخصات و مخفیگاه یکي از سارقان  سابقه دار که پیش از 
این در این محدوده اقدام به ســرقت مي کرد، شده و براي دستگیري وي اقدامات قضایي 
صورت گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي تصریح کرد: با اخذ مجوز از مقامات قضایي 
به مخفیگاه وي اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه او را دســتگیر کردند و در بررسي هاي 
بیشتر از مخفیگاه متهم، تعدادي اموال سرقتي نیز کشف و به همراه او به کلانتري منتقل 
شد.ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: پس از انتقال متهم به 
کلانتري، به جرم خود مبني بر سرقت دوربین هاي مداربسته اعتراف کرد و به همراه پرونده 

تشکیل شده تحویل مقامات قضایي شد.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري یک سارق که به منازل 
شهروندان ساکن این محدوده دســتبرد مي زد، خبر داد و گفت: این متهم به 

سرقت از 17 خانه اعتراف کرده است.
سرهنگ حسین مهرعلیان در تشــریح این خبر بیان داشت: پس از اعلام گزارشي مبني 
سرقت از یکي از منازل مسکوني در حوزه استحفاظي تیم عملیات کلانتري ۱۱۹ مهرآباد، 

تیمي از ماموران این کلانتري براي تحقیقات وارد عمل شدند.
وي عنوان داشت: در بررسي هاي انجام شده مشخصات این سارق به دست آمده و در اختیار 
تیم هاي گشت انتظامي قرار گرفت که متعاقبا عملیات از سوي تیم هاي گشتي، آغاز شد.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر پنج پلیس پایتخت، تصریح کرد: در همین گشتزني ها، 
یکي از گشــت هاي انتظامي موفق شد این سارق را در هنگام زاغ زني از منازل شهروندان 

مشاهده کرده و براي دستگیري، او را تحت تعقیب قرار دادند.
ایــن مقام انتظامي اضافه کــرد: این تعقیب و گریز زیاد طول نکشــید و در نهایت متهم 
بازداشــت و براي تحقیقات به کلانتري منتقل شــد که در بررسي هاي انجام شده به ۱7 
فقره سرقت از منازل شهروندان ســاکن محدوده مهرآباد اعتراف و پس از تکمیل پرونده 

راهي دادسرا شد.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 5۰5۰-۱۴۰۳/۱۰/۲۱ صادره هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای اکبر داداش زاده به شناســنامه شماره ۹۶5 کد ملی ۲۸۳۰۴۹۰۶۲۲ صادره 
ماکو فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶۴۶/۲۲ متر مربع 
قســمتی از شماره- ۶7۰ فرعی از۸- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی مرتضی حسن پور - کلاسه – ۱۴۰۲-۱5۴۴
شناسه آگهی: 1۸7۸۶5۸  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/01

بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

اعلام مفقودی
برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱۳۸7 رنگ 
سفید روغنی، شــماره موتور ۱۲۴۸7۰۹۰۳۶۴، شماره 
شاسی NAAN۰۱CA۹۸E7۲۰۱۳5  و شماره پلاک 
ایران ۱۲_ ۹5۱ ج ۱۴ متعلق به محمود بهروزی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانی ســواری هاچ بــک پــژو ۲۰۶ مــدل ۱۳۹۰ رنگ ســفید روغنی 
 شــماره موتور ۱۴۱۹۰۰7۰۶۴۸ شــماره شاســی NAAP۰۳EDXCJ55۳5۸۲  شــماره پلاک
 ایران ۸۶- 7۲5 ب ۶۶ متعلق به ملیحه نیستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


